
Uchwała Nr 1014/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi 

powiatowej nr 2230W oraz zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej  

nr 221802W, położonych na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 6a ust. 2, w związku  

z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460, 774 i 870) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się wniosek Starosty Powiatu Mińskiego z dnia 10 czerwca 2015 r.  

(znak: BZ.7110.3.2015) w zakresie: 

1) pozbawiania kategorii dróg powiatowych w związku z zamiarem zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych drogi powiatowej nr 2230W na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową 

nr 92 (ul. Warszawskiej) do skrzyżowania z drogą gminną nr 221802W  

(ul. Adama Mickiewicza), położonym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki; 

2) zaliczenia do kategorii dróg powiatowych w związku z zamiarem pozbawienia kategorii 

dróg gminnych drogi gminnej nr 221802W – ul. Adama Mickiewicza, położonej na terenie 

Miasta Mińsk Mazowiecki. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


